PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO – MT

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 003/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, estado de Mato Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela portaria nº 505 de 08 de Abril de 2019, faz saber que se encontra aberta aos interessados, na Secretaria de Administração – Setor de Licitações deste Município, licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS 003/2020, regida pela Lei Federal 8.666 de 21 de 13junho de 1993 e alterações posteriores, e pelas condições estabelecidas neste edital, para seleção da melhor proposta pelo menor preço global, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO PADRÃO ALIMENTADORA, NO PROJETO DE ASSENTAMENTO PA CACHIMBO II – TRAVESSÃO 08 LOCALIZADO NO MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT ATRAVÉS DO CONVÊNIO 861523/2017 MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO/INCRA E MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO-MT, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, PROJETOS E TERMO DE REFERÊNCIA. Que será realizada às 13h30m do dia 08 de abril de 2020, na sala de Licitações, no Paço Municipal Milton José Santana. Maiores informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta–feira, das 13h às 17h ou pelo fone (66) 3575-5100. Os impressos do Edital Completo poderão ser adquiridos, mediante comprovação de pagamento na ordem de R$ 50,00 (cinquenta reais) no endereço acima ou baixado gratuitamente site www.peixotodeazevedo.mt.gov.br.
Peixoto de Azevedo, 23 de março de 2020.
NATALIA FERNANDES DA SILVA
Presidente da CPL